Comune di Maracalagonis GRADUATORIA PROVVISORIA Prot. 21707 del 28/12/2023 All. B) Det. 1496 del 27/12/2023
Settore Politiche Sociali 2° SEMESTRE
FONDI 2022

GRADUATORIA REIS 2° SEMESTRE (FONDI 2022)
IN ORDINE DI PRIORITA (FASCIA ISEE, SUB PRIORITA' E VALORE ISEE)

DATI ISTANZA DATI ISTANZA ESITO ISTRUTTORIA
GIA'
BENEFICIARI
REIS 1° SEM. FABBISOGNO
SUB COMPONENTI MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE O AMMISSIONE CONTRIBUTO TOTALE FABBISOGNO NON
N. FONDI 2022 Nr. prot. Data. prot. ISEE PRIORITA' ESITO ISTRUTTORIA N. MESI COPERTO CON
PRIORITA NUCLEO CON RISERVA MENSILE CONTRIBUTO COPERTO
(PROT. E DATI FONDI DISPONIBILI
RILEVATI DA 1°
SEMESTRE)
1 20108 | 29/11/2023 2.820,28 1 2 6 AMMESSO 455,00 6 2.730,00 2.730,00
2 20351 | 05/12/2023 1.635,30 1 3 3 AMMESSO 425,00 6 2.550,00 5.280,00
3 sl 7502 | 02/05/2023 1.522,28 1 4 4 AMMESSO 455,00 6 2.730,00 8.010,00
VERIFICARE REGOLARITA' SVOLGIMENTO PROGETTO
4 sl 7509 | 02/05/2023 0,00 1 5 1 AMMESSO CON RISERVA NEL 1° SEMESTRE 275,00 6 1.650,00 9.660,00
5 20377 | 05/12/2023 0,00 1 5 4 AMMESSO 455,00 6 2.730,00 12.390,00
6 20456 | 04/12/2023 81,53 1 5 2 AMMESSO 350,00 6 2.100,00 14.490,00
7 20032 | 27/11/2023 181,00 1 5 1 AMMESSO 275,00 6 1.650,00 16.140,00
8 sl 6149 | 06/04/2023 364,80 1 5 3 AMMESSO 425,00 6 2.550,00 18.690,00
MANCA INDICAZIONE DEL SOGGETTO RESIDENTE DA
9 20100 | 29/11/2023 597,95 1 5 3 AMMESSO CON RISERVA PIU' DI 24 MESI IN SARDEGNA 425,00 6 2.550,00 21.240,00
10 20373 | 04/12/2023 1.444,08 1 5 2 AMMESSO 350,00 6 2.100,00 23.340,00
11 20346 | 05/12/2023 1.619,24 1 5 3 AMMESSO 425,00 6 2.550,00 25.890,00
12 sl 5879 | 04/04/2023 1.903,92 1 5 3 AMMESSO 425,00 6 2.550,00 28.440,00
13 20331 | 05/12/2023 2.482,67 1 5 1 AMMESSO 275,00 6 1.650,00 30.090,00
14 19803 | 28/11/2023 2.905,22 1 5 2 AMMESSO 350,00 6 2.100,00 32.190,00
15 20231 | 01/12/2023 2.981,96 1 5 3 AMMESSO 425,00 6 2.550,00 34.740,00
16 sl 6579 | 12/04/2023 5.781,69 2 2 6 AMMESSO 405,00 6 2.430,00 37.170,00
17 20233 | 01/12/2023 3.898,23 2 3 5 AMMESSO 405,00 6 2.430,00 39.600,00
18 20372 | 04/12/2023 4.327,39 2 3 2 AMMESSO 300,00 6 1.800,00 41.400,00
19 20454 | 04/12/2023 4.368,08 2 3 3 AMMESSO 375,00 6 2.250,00 43.650,00
ISTANZA CON DICHIARAZIONI RDC E REQUISITI
20 20441 | 04/12/2023 4.421,91 2 3 2 AMMESSO CON RISERVA ECONOMICI 300,00 6 1.800,00 45.450,00
21 sl 5656 | 31/03/2023 3.666,91 2 4 4 AMMESSO 405,00 6 2.430,00 47.880,00
22 sl 6731 | 14/04/2023 5.618,60 2 4 5 AMMESSO 40,00 6 240,00 48.120,00
23 sl 5310 | 27/03/2023 3.092,16 2 5 3 AMMESSO 375,00 6 2.250,00 50.370,00
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24 20482 05/12/2023 3.195,66 2 5 3 AMMESSO 375,00 6 2.250,00 52.620,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
25 Sl 5422 29/03/2023 3.473,91 2 5 2 ASSENZA DI RISORSE 300,00 6 1.800,00 1.800,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
26 Sl 7232 26/04/2023 3.615,60 2 5 2 ASSENZA DI RISORSE 200,00 6 1.200,00 3.000,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
27 19736 28/11/2023 3.619,60 2 5 1 ASSENZA DI RISORSE 225,00 6 1.350,00 4.350,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
28 Sl 5660 31/03/2023 3.806,00 2 5 1 ASSENZA DI RISORSE 225,00 6 1.350,00 5.700,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
29 Sl 7036 19/04/2023 3.904,67 2 5 1 ASSENZA DI RISORSE 225,00 6 1.350,00 7.050,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
30 Sl 5939 04/04/2023 4.109,64 2 5 3 ASSENZA DI RISORSE 375,00 6 2.250,00 9.300,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
31 Sl 6733 14/04/2023 4.126,00 2 5 1 ASSENZA DI RISORSE 225,00 6 1.350,00 10.650,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
32 20055 27/11/2023 4.379,39 2 5 3 ASSENZA DI RISORSE 375,00 6 2.250,00 12.900,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
33 20010 28/11/2023 4.829,55 2 5 2 ASSENZA DI RISORSE 300,00 6 1.800,00 14.700,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
34 Sl 5499 29/03/2023 4.833,09 2 5 4 ASSENZA DI RISORSE 405,00 6 2.430,00 17.130,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
35 Sl 5374 28/03/2023 4.932,14 2 5 3 ASSENZA DI RISORSE 375,00 6 2.250,00 19.380,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
36 19734 28/11/2023 5.231,00 2 5 1 ASSENZA DI RISORSE 225,00 6 1.350,00 20.730,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
37 Sl 6666 12/04/2023 5.293,50 2 5 2 ASSENZA DI RISORSE 300,00 6 1.800,00 22.530,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
38 Sl 5453 29/03/2023 5.433,04 2 5 2 ASSENZA DI RISORSE 300,00 6 1.800,00 24.330,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
39 19814 27/11/2023 5.578,04 2 5 3 ASSENZA DI RISORSE 375,00 6 2.250,00 26.580,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
40 19819 27/11/2023 5.592,74 2 5 2 ASSENZA DI RISORSE 300,00 6 1.800,00 28.380,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
41 Sl 6756 14/04/2023 5.696,09 2 5 3 ASSENZA DI RISORSE 375,00 6 2.250,00 30.630,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
42 Sl 5349 27/03/2023 5.947,63 2 5 5 ASSENZA DI RISORSE 405,00 6 2.430,00 33.060,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
43 Sl 5736 03/04/2023 7.106,33 3 2 6 ASSENZA DI RISORSE 40,00 6 240,00 33.300,00
INTEGRARE CON DICHIARAZIONE SU RDC E SU
AMMISSIBILE CON RISERVA MA AL MOMENTO |PATRIMONIO MOBILIARE (ammissibile solo in caso di
COMUNQUE NON BENEFICIARIO PER ASSENZA DI [presenza di un componente con disabilita grave, per il
44 20415 04/12/2023 9.242,50 3 3 4 RISORSE quale occorre trasmettere documentazione) 320,00 6 1.920,00 35.220,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
45 Sl 5573 30/03/2023 6.548,56 3 4 5 ASSENZA DI RISORSE 320,00 6 1.920,00 37.140,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
46 S| 7516 02/05/2023 6.160,94 3 5 4 ASSENZA DI RISORSE 320,00 6 1.920,00 39.060,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
47 20240 01/12/2023 6.422,71 3 5 2 ASSENZA DI RISORSE 215,00 6 1.290,00 40.350,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
48 20081 28/11/2023 6.468,90 3 5 3 ASSENZA DI RISORSE 290,00 6 1.740,00 42.090,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
49 Sl 6216 06/04/2023 6.697,47 3 5 3 ASSENZA DI RISORSE 290,00 6 1.740,00 43.830,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
50 20453 04/12/2023 6.804,84 3 5 2 ASSENZA DI RISORSE 215,00 6 1.290,00 45.120,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
51 19982 27/11/2023 6.924,51 3 5 4 ASSENZA DI RISORSE 320,00 6 1.920,00 47.040,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
52 S| 7055 19/04/2023 7.124,80 3 5 1 ASSENZA DI RISORSE 140,00 6 840,00 47.880,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
53 Sl 6026 05/04/2023 7.344,73 3 5 6 ASSENZA DI RISORSE 320,00 6 1.920,00 49.800,00




Comune di Maracalagonis GRADUATORIA PROVVISORIA Prot. 21707 del 28/12/2023 All. B) Det. 1496 del 27/12/2023

Settore Politiche Sociali 2° SEMESTRE
FONDI 2022
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
54 Sl 7443 28/03/2023 7.863,06 3 5 5 ASSENZA DI RISORSE 320,00 6 1.920,00 51.720,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
55 Sl 5638 31/03/2023 8.049,00 3 5 1 ASSENZA DI RISORSE 140,00 6 840,00 52.560,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
56 Sl 6611 12/04/2023 8.081,66 3 5 3 ASSENZA DI RISORSE 290,00 6 1.740,00 54.300,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
57 19842 28/11/2023 8.123,49 3 5 2 ASSENZA DI RISORSE 215,00 6 1.290,00 55.590,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
58 20479 05/12/2023 8.221,37 3 5 5 ASSENZA DI RISORSE 320,00 6 1.920,00 57.510,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
59 Sl 6704 13/04/2023 8.991,08 3 5 3 ASSENZA DI RISORSE 290,00 6 1.740,00 59.250,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
60 Sl 5455 29/03/2023 7.280,34 3 2.2 7 ASSENZA DI RISORSE 320,00 6 1.920,00 61.170,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
61 Sl 5978 05/04/2023 10.208,49 4 3 2 ASSENZA DI RISORSE 165,00 6 990,00 62.160,00
IDONEO AL MOMENTO NON BENEFICIARIO PER
62 Sl 5351 27/03/2023 10.232,21 4 5 2 ASSENZA DI RISORSE 165,00 6 990,00 63.150,00
63 20242 01/12/2023 4.064,80 0 0 5 NON AMMESSO IMPORTO RDC > DEROGHE 0,00 0 0,00
64 20418 05/12/2023 5.183,73 0 0 3 NON AMMESSO IMPORTO RDC > DEROGHE 0,00 0 0,00
65 20330 05/12/2023 10.304,67 0 0 1 NON AMMESSO VALORE ISR> LIMITI 0,00 0 0,00
66 19890 27/11/2023 11.720,88 0 0 3 NON AMMESSO VALORE ISR> LIMITI 0,00 0 0,00
67 20246 01/12/2023 11.853,55 0 0 5 NON AMMESSO VALORE ISR> LIMITI 0,00 0 0,00
68 19899 28/11/2023 12.840,39 0 0 1 NON AMMESSO ISEE> 12.000 EURO 0,00 0 0,00
TOTALE 19.295,00 372,00 115.770,00 52.620,00 63.150,00
115.770,00




